Præmium quam amplum maneat religiosos, 69, 70.

Præmonstratenses dum se prosternunt ad terram in vigilia Nativitatis Christi in capitulo, quid velint designare, 70, 71. Quis illis superpellicem usus, 237. Illorum professionis formæ explicatio, 246. Præmonstratensis ordo charitati militat, 352. Præmonstratensis ecclesiæ fons est et magistra cæterarum istius ordinis, 331. Præmonstratensis ecclesiæ comparatur paradiso voluptatis e qua egrediuntur quatuor flumina, 532. Præmonstratensium canonicorum rigor primævus in vestitu, 256. In victu, 257. In colloquiis sæcularium, 526. Præmonstratensium professorum laus, 332. Ad Præmonstratensium ecclesiam singulis annis ex toto orbe concurrebant abbates, nulla habita sumptuum, aut periculorum ratione, 331.

Præparatio animi ferventius facienda, quando magnæ festivitates instant, 71. Præparatio ad adventum Domini et gratiæ octo requirit, 76.

Præsentia Dei præ oculis habenda, 109.

Principiis obstandum, 283.

Propitiatorium quid fuerit, 350. Quare sic dictum et quid significet, 372.

Proprietarii arguuntur, 273, 287.

Proprietatis rei temporalis et affectus ad illam religiosi prohibitus, 271, 272. Proprietatis vitium magis familiare illis qui in sæculo fuerunt pauperes, 273. Proprietas in religioso est anathema, 74.

Prosperitas magna in hoc sæculo suspecta est animæ piæ, 216.

Prostratio in terram indicium est admirationis, devotionis, humiliationis, 71.

Proximi virtutes imitandæ, defectus excusandi, 200.

Proximo justitia reddenda, 103; proximo superiori quid debeamus, 107; quid æquali, 108, 109; quid proximo cuique, 109. Proximus noster quis, quare et quomodo diligendus, explicatur per similitudinem mellis et favi, 440 441.

Prudentia et simplicitas Christiana quæ, 340.

Pudor inutilis in confessione, pudore utili contrario coram Deo et angelis superandus, 51.

Puerorum genus et inclinatio, 153.

Pugnæ spiritualis graphica descriptio, 40.

Pulchritudo creaturarum pulchritudinem Creatoris demonstrat, 453.

Purpura quid significet, 384. Vide color purpureus.

Q

Qualitatum formarum crebra in creatis mutatio, 456.

Quantitatum mensurarum crebra in creaturis mutatio, 456.

Quies in solitudine corporis et animæ vera, 417.

Quinarij numeri mysterium, 584.

Quinque status mundi ab initio usque ad finem, et quinque status Ecclesiæ post adventum Christi per quod

designentur, 411, 412. Quinque sensus Deo creatori testimonium perhibent, 453.

R

Rebrca typus Ecclesiae, 30.
Rebelle viriliter coercendi, 334.
Rebellium superbiorum typus Core, Dathan et Abiron, 365.

Rectitudo animi in tribus consistit, 227 et seq. 232.
Reges Angliæ Christianissimi vocantur, 397. Eorum series textitur, 397 et seq. Eorum virtutes heroicæ describuntur, 400, 401, 402. Et observantia erga sedem apostolicam, 402. Regum Scotorum series deducitur usque ad Adam, 397. Regibus quinque modi iustitiæ observandi, 404. Regum maxima dignitas, nulla in Ecclesiam Dei præsumpta potestas, 398. Reges sunt sancti, dominantes vitiis et affectibus suis, 388. Rex noster Christus, 10.

Regiorum ornamentorum mystica interpretatio, 403.
Regula religiosorum mentis speculum, 308. Regulae canonicæ S. Augustini summa, 269.

Regulares obedientiarum qui et quod illorum munus, 67. Regulares claustrales, qui et quod illorum munus, 68. Illorum felicitas, et quies, et commoda enumerantur per triginta septem figuras, 334 et seq. Regularium triplex exercitium, actio, lectio, oratio, 68, 197, 198, 323, 413. Regularium tres gradus: novitii, claustrales, et obedientiarum, 66 et seq. 413. Regularium novitiorum etiam diversæ ætatis munus, 67. Regularium quadruplex gradus designatus per quatuor flumina paradisi, 332.

Regularis. Vide canonicus. Regularis vitæ synopsis, 331. Regularis vitæ merces copiosa, 69, 70.

Religiosa congregatio designata per Mariam, prælatus illius per Joseph, 154. Per Bethlehem Juda, 193.

Religiosi et pii viri vita, comparatur ligno plantato secus decursus aquarum, 417. Religiosi non solum membra, sed viscera sunt Christi, 72, 73. Religiosi non solum familiares, sed et consanguinei sunt Christi, 413. Religiosi unius communitatis tenentur omnia sua in unum conferre, 167. Religiosi status super cæteros prærogativa, 154. Comparatur regno Salomonis, et lapidi abscisso sine manibus, 156. Religiosi dyscoli, sæculares et novitios scandalizantes arguuntur, 161, 179, 180, 195, 196, 250, 253, 254, 337. Religiosum in statum quorundam sæcularium dicax maledicentia, 155. Religiosorum proborum per quos nomen Domini laudatur, commendatio, 195, 196, 180. Religiosus proprietarius fur est et sacrilegus, et quare, 249. Religiosi a quibus sibi cavere debeant, 154. Religioso quid necessarium, 252. Religiosus debet munditiam Deo, æqualibus concordiam, superioribus obedientiam et honorem, 301. Religioso quomodo laborandum manibus, 321. Religiosæ vocationis beneficium, 53. Religiosi status conversatio et perseverantia, designatæ per operationem et custodiam paradisi, 337. Religiosi ordinæ varie recensentur, 412. Reprobi eandem cum electis nascendi sortem, sed non eundem finem habent, 84. Reprobis omnia etiam bona cooperantur in malum, 49, 84, 216. Reprobiorum gradus et incrementa perditionis, 49. Reprobis apparet gratia Dei ut electis, sed non erudit illos ut electos, 102, 103, 104. Celebrant cum reliquis nativitate Christi, sed imitari non curant, neque amplectuntur eius virtutes, 104. Reprobiorum triplici vitæ vitio, correspondet triplex inferni tormentum, 433. In reprobis Deus terribilis, et perditio ipsorum cogitatu formidabilis, 438, 449, 464, 479. Reprobi a Deo illustrantur nec inflamantur finaliter, 450. Aversi a Deo conversi sunt ad creaturas, 462. Reprobiorum varii typi Absalon, etc., 462, 463, 464. Reprobi indurantur a Deo quatuor modis, qui illorum voluntatem quadrupliciter bene disponit et ordinat, 464, in fine, 465. Reprobi sic ob culpam damnantur æternaliter ad pœnam, ut tamen ob naturæ dignitatem non amittant unquam suum esse, 479. Reprobiorum tria offendicula, 479.

Rosa mystice explicata, 337

S

Sacerdos Veteris Testamenti manus abluere, sacerdotes vero Novi Testamenti pedes abluere debent: et quare, 391. Sacerdotes mali faciunt ut nomen Dei blasphemetur, 180. Sacerdotes sacrosancta mysteria tractaturi prius se spiritualiter abluant, 431.

Sacerdotii suscipiendi eadem ætas requisita in Veteri, sicut in Novo Testamento, nempe viginti quinque annorum, 376.

Sacramenta pro diverso statu fuerunt diversa, prioris status abrogata aut in melius mutata, 64.

Sacrificii incruenti missæ iterata oblatio, est singulare contra concupiscentias, et peccatum antidotum, spei nostræ et fiduciæ fulcrum, 173. Sacrificium ut Deo placeat, debet præcedere cum proximo offenso reconciliatio, 293. Sacrificiorum veteris legis tria genera, quid designent, 294.

Sæcularium multorum in statum religiosum quos imitari negligunt dicax malevolentia, 455. Sæculares hi similes sunt Balaam, 155. Sæcularium quandoque iusta de religiosorum indiscipline querela, 197. Sæculari potestati quinque modi iustitiæ observandi, 404.

Sagum tabernaculi quid sit, et a quibus inventum, et quare duplicatum, 352, 353, 370, 371.

Salutis æternæ incertitudo, 89. Quare illa, 91, 463, 466, 475.

Salvatoris Christi gratiæ quæ nobis apparuit, magnitudo expenditur, 99, 100. Major est quam gratia Creatoris, 100.

Salvatoris actiones et passio breviter proponuntur, 168.

Samaria interpretatur custodia, 67.

Samaritana mulier typus est Ecclesiae, 45.

Samaritani Christi nostri pietas, 15.

Samaritani Evangelici parabola explicatur toto sermone, 16.

Samuel laudatur, 126, 417.

Sancta sanctorum significant beatitudinem æternam: sancta vero præsentem hanc perfectorum fidelium vitam, 391. Item quid insuper significant, 423, 419, 422. Sancta et sancta sanctorum tabernaculi quæ loca vocarentur, 309, 349. Sancti veteris testamenti designati per bases tabernaculi Moysis: novi vero per tabulas, 583. Sancti veteris testamenti aliquo modo repræsentarunt Ecclesiam, 383. Sancti sunt reges regum et domini dominantium, 388. Sanctificatio requirit munditiam carnis, et actionem bonam, et sedulitatem confessionis, 73. Sanctificatio in vigiliis solemnitatum quæ requiratur, 76. Sanctitas vitæ in quo consistat, 85. Sanctitas interior in tribus consistit: exterior vero in exercitiis, 422. Sanctitatis hujus vitæ imperfectio evacuanda in altera, 423. Sanctorum congregatio templum quoddam est cui nobis mente immorandum, 17. Sanctorum studium quale fuerit, 539. A sanctis perfectis abest invidentia, 343. Sanctorum ætas est profectus virtutum, 170. In sanctis tria consideranda, 420. Illorum exempla ad tria nos excitant, 419. Sanctorum veteris testamenti laudes, 467, 468, 469. Sanctorum mentis cibus est bona operatio, 413.

Sapientia Dei cuncta creans et disponens, 43, 46. Sapientia ab æterno genita, in tempore cuncta creavit et disposuit, 45, 46. Sapientiæ divinæ secretum in reprobatione et electione rationalis creaturæ, 47. Sapientia auro comparatur, 101. Sapientia salutis fructum pariens designata per Mariam Christum parientem, 139, 140, 141. Sapientia designata per Abisag Sunamitidem, 139, 140. Sapientia vera quæ sit, 333.

Saporum suavitas, Dei suavitatem nos gustare docet, 433

Sara significat prudentiam, 152.

Satanæ mirus astus et deceptio, 202.

Scandalum generatum per religiosos dyscolos, 195, 161, 179, 250.

Scientia damnabilis quam non comitatur dilectio, 48. Scientiæ veritatis adsit iustitia operationis ne sit ruinæ occasio, 48, 49.

Scotorum regum stemma et series a Wilhelmo usque ad Adamum, 397.

Scriptura (S.) cœlum quoddam est, 117. Ejus cortex patet et nucleus latet per quem hæretici oppugnandi, 338. Illam SS. Patres exponentes, spicas aliquot posteris colligendas reliquerunt, 338. S. Scripturæ lectionis assidua fructus et commoda, aliaque elogia, 340. S. Scriptura continet in se quatuor sensus e quibus litteralis quandoque difficilior spirituali, 341. Est S. Scriptura similis agro Booz, 342. S. Scripturæ documenta et exempla sunt quasi speculum quoddam mentis, 263, 309. S. Scripturæ mysteria sunt multum abscondita, 44. S. Scripturæ quatuor notabilia, ejusque quatuor sensus explicantur, 383. S. Scripturæ reliquæ scientiæ deserviunt, 386. S. Scriptura Veteris Testamenti habet viginti duo libros, quot sunt litteræ in alphabeto Hebraico, 386. S. Scriptura est quasi mensa quadruplici sensu quasi quatuor pedibus subnixæ, 424.

Secrēti revelati pōna, 463.
 Securitas nimia pernicioſa animæ, 183.
 Sensus quinque Deo Creatori testimonium perhibent, 455.
 Sentiendi bene de aliis modus, 237.
 Serpens in paradiso designat perturbatorem pacis, et seminatorem discordiæ in communitate, 337.
 Seth Latine est resurrectio, 397.
 Sethim quale lignum, 347, 368. Sethim lignum in corruptibile, designat incorruptam humanitatem Christi, 425.
 Silentium commendatur, 324. Silentium per quid designetur et quotuplex sit, 147. Silentii triplicis maturitas animam disponit ad gratiam, 209. Silentium perniciosum est dicenda tacere, 284.
 Similari Christo debemus in virtute, ut ei similemur in gloria, 19.
 Simile sumptum a viatoribus, 122. Similes Deo reddit nos visio eius, 21.
 Similitudinem fidei quam male affectaverit Lucifer, 19.
 Similitudo Dei qualis a nobis desideranda, 19.
 Simon Machabæus, exemplum zeli pro bono communi, 250.
 Sobrietas quid, 104. Corpori non negat necessariam sustentationem, 105.
 Sol Deo creatori suo testimonium perhibet, 452.
 Solis diversa operantis et contraria, et Dei similitudo, 459.
 Solitudinis secretum juvat ad acquisitionem virtutum et perfectionis, 243. Solitudo triplex est, mentis, negotii et loci, 414. Solitudinis elogium, 417. Solitudo quadripartita et uniuscujusque effectus, 416.
 Somni tres Joseph viri Mariæ, quid designent, 146, 147. Somniorum fallacia, 23.
 Sonitus vocum strepitusque creaturarum, verbum Dei euphoniā nos docet, 454.
 Specula mulierum circumposita labro æneo quid, 365.
 Spes sit mista timori, 150. Spes conscientiam bonam animat, 162. Spes nostra innititur gratiæ Dei electioni et bonitati, 470. Spes nostra est vita et mors Christi, 189.
 Spina symbolum peccati, 425.
 Spiritus sancti operatio multiplex, 24. Spiritu sancto quis plenus, 123, 124. Spiritus sanctus quare apparuerit in specie ignis, linguæ et columbæ, 123, 124. Spiritus sancti nomen cur appropriatum tertiæ personæ SS. Trinitatis, 461. Spiritus creati et increati discrimen, 458. Eorum similitudo, 460.
 Sponsæ Dei circa quam Deus quatuor operatur, dignitas, 204. Illam quomodo Deus perficiat, 208.
 Stabilitas in loco quam religiosi aliquorum ordinum faciunt, quid sit et quomodo intelligenda, 258, 268, 269.
 Status conjugalis est honorabilis, 395. Ejus afflictiones, 406. Status sive ætates quinque mundi designatæ per quinque spatia tabernaculi, 411.
 Stella magorum designat famam bonam piæ conversationis, quæ proximum ædificat, 194. Stellæ testimonium Creatori perhibent, 453.
 Stephani (S.) inter martyres primatus, 111. Ejus charitas ad compassionem, zelus ad correctionem, oratio ad emendationem, 112.
 Superbi designati per ædificatores turris Babel, 462. Item per Core, Dathan, Abiron, 463.
 Superbia totius ædificii spiritualis ruina est, 163, 164. Superbiæ, elationis et securitatis nimie damna et remedia, 149, 151, 163, 164, 183. Superbiæ palliatæ occultus astus designatus per Herodem, 142. Superbia et luxuria regnum Satanæ, 193. Superbia designata per Dragonem rufum, 144. Superbia bonis operibus insidiatur, 231, 252, 274. Superbia intolerabilior in pauperibus, 274, 279.
 Superiores non nimis ardua imponant, 108. Absit ab eis nimia imperiositas et severitas, 108. In correptione modum servant, 284. Superiores sunt animarum medici, 504, 519. Non dominari, sed prodesse affectent, 504. Ardeant charitate, 505. Prius exemplo quam verbo doceant, 506. Superiorum quorundam indiscretio in jubendo taxatur, 312. Superioribus quomodo obediendum, 105. Etiam dyscolis et malis obediendum est, 106. Superiorum contemptus grave est peccatum, 105, 106, 314. Superiorum erga subditos triplex debitum, discretio, mansuetudo, disciplina, 107, 108. Superiorum unius communitatis mutua sit dependentia, auxilium et concordia in bono, 501, 502. Superiorum vita non est discutienda, 313. Illorum famæ consulenda est, 318. Illorum iniqua præ-

cepta non superbe reicienda, sed humiliter declinanda, 518.

Synagogæ reprobratio et invidentia adumbrata, 52. Ad illam in fine credituram apostrophe, 52.

T

Tactus alium a se Deum rerum creatorem clamat, 455.

Tabernaculi parietes tres erant ex tabulis ligneis, 345. Tectum non erat sublimatum, sed planum, quale habebant domus in Palæstina. Ejus longitudinis et latitudinis dimensio, 352. Ejus structura in plano, longitudo et latitudo, 377. Tabernaculi duæ partes Sancta, et Sancta sanctorum quid significant, 422, 423. Tabernaculum Moysis, figura Ecclesiæ: de eo Patres antiqui parum scripserunt, 338. De tribus tabernaculis species iter Scriptura disserit, 342. Tabernaculum quid proprie vocaretur, 353. Describitur tabernaculum cum pertinentibus, 377-381. Tabernaculum construere, est quieti animæ suæ insistere, 416. Tabernaculum nostrum cordis secretum est, quod requirit aurum serenitatis cordis, argentum puritatis oris, æs fortitudinis operis, 417. Quomodo illud intus et foris deaurandum, 418. Fundamentum tabernaculi spiritualis est fides, spes fabricam erigit, charitas ædificium perficit, 419.

Tabulæ tabernaculi ex lignis Sethim basibus superpositæ, quid significant, 383, 418, 420.

Talentorum tria genera, 360, 374.

Templi significatio in Scripturis varia, 172. 1. Templum est corpus Christi cui jugi cogitatione et spe immorandum, 173. 2. Templum est beata virgo Maria, cujus patrocinio immorandum: ejus encorium, 174. 3. Templum est sancta Ecclesia cui immorandum est ut salvus fiat, 174. 4. Templum est sanctorum virorum et mulierum conventus, a quorum imitatione nullatenus discedendum, 175. 5. Templum est corpus nostrum, animæ nostræ habitaculum Deo sanctificandum, 175. Templum sextum est anima nostra, Spiritus sancti hospitio sanctificanda et quomodo, 175. Templum septimum intellectus creatus Dei capax, 175. Templum octavum cœlestis patria, 176.

Temporum Quatuor anni, cum humana ætate similitudo, 456. Temporum motus varii, 456. Temporum differentis Deus non subjeitur, 458. Tempus triplex, naturæ, legis et gratiæ, 382. Tempus triplex ante adventum Domini, legis naturalis, scriptæ et prophetarum, 28.

Tentationes et stimuli vitiorum sunt quasi reges a quibus se regi patiuntur peccatores, 588. Tentationum utilitas, 182. Non desunt Dei servitio se primum addicentibus, 40. Ad salutem electis cooperantur, 40.

Tentorium introitus tabernaculi designat decus primitivæ Ecclesiæ, 484. Tentorium columnas protegens significat contemptum rerum terrenarum quinque sensus protegentem, 421. Tepiditatis in pietate periculum et malum, 6.

Thamar, quod est amaritudo, puella speciosa, designat amaritudinem voluptatis et peccati præteriti, 184.

Tigris fluvius, id est sagitta, significat rectores et prælatos, 534.

Timor amoris prodromus, 9. Timor pœnæ æternæ, 51. Timor sit mistus spei, 150. Timor porta mortis vel vitæ, partim bonus, partim malus est, 459. Timor quadruplex est. Duo boni filialis et initialis, duo mali servilis et mundanus, singulorumque genius concinne describitur, 440.

Tobiæ utriusque laus, 470.

Transitus ad alium ordinem dissuadetur, 259, 260. Item 261. Et comparatur arbusculæ sæpe replantatæ et ariditati obnoxie, 261. Illius rationabiles causæ, 262, 263, 264.

Trinitas personarum explicatur, 438, 460, 461, 475, 476. Trinitatis imago in homine, 460, 462, 475. Sanctissimæ Trinitatis operatio circa electos, 467.

Turbatoris pacis genius describitur et increpatur, 83, 253, 254.

Turma est proprie triginta militum, diciturque cuneus, 376.

Turris Babel moralis exstructio, 462.

U

Ungues quare in digitis sint et quid mystice significant, 333.

Urias Hethæus typus et exemplum fervoris, et affectus ad bonum commune, 250

V

- Vacca rufa designat Christum, 390.
 Vanæ gloriæ genius, 59. Ejus damna, 86, 87. Ejus typus fuit Pharo, 152. Ejus remedium, 183, 152. Aulert utilitatem boni operis, 168.
 Vectes auro obducti quid significant, 410. Vectis conjungens parietes tabernaculi; designat Christum facientem utraque unum, 383. Vectis conjungens parietes et columnas firmans, quid significet, 421. Vectium connexio significat omnium virtutum in sanctis connexionem, 419.
 Velum tabernaculi describitur, 349, 370.
 Verbi Dei auditorium quatuor gradus, 43. Verbi divini et humani analogia et antilogia, 457, 458. Verbum Dei quomodo audiendum, quæque in eo audiendo cavenda, 60. Verbum Dei cibus est animæ, 64. Gladius est pertransiens animam, 159. Ex verbo Dei lecto, quæ cogitationes revelentur, 159. Verbum Patris, id est Filii Dei, quantum distet a verbo humano, 454.
 Vestimenta mystica veteris et novi testamenti, 238. Vestis lineæ sive superpelliceum vel rochetum quid designet, 257, 258. Vestis internæ cura habenda, 287. Vestis sæcularis quid significet, 436. Vestis candida significat fulgorem conversationis, et solemnitatem futuræ resurrectionis, 258-246. Vestitus modestia commendatur, 281.
 Via cæli præcognoscenda, 339. Quænam illa sit, 340.
 Viduitas et spiritualis torus animæ quid, 170.
 Vincula animæ sunt quadruplicis generis, 416.
 Vineæ nomine multa designantur, 30.
 Vinum designat gaudium spirituale, 210. Vinum sapiens in vase aureo quam ligneo, 329. Vinum bonum ponit mundus, et cum inebriati fuerint, tunc id quod deterius est, 217. Idem facit diabolus, 464.
 Virginitas designat sterilitatem animæ, 172.
 Viridis circulus signum beatitudinis æternæ, 389.
 Virtutes cardinales per quid designentur, 83. Virtutes omnes inter se sunt concatenatæ, 419, 265, 266. Virtutum fidei, spei et charitatis inter se proportio, 192. Virtutum cardinalium objecta, quomodo differant in via et in patria, 423.

Visibilia ad invisibilem auctorem sternunt v'amp, 453.
 Visio Dei omnis boni satietas, 20. Nos Deo similes reddi, 21. Visio Dei in creaturis, 22. Visio Dei per visitationem divinam, 23. Per fidem, 23. Visio interna per Spiritus sancti unctionem, 24. Visionum in hac vita varia genera, 21. Non omnis visio prophetam efficit, 21. Visiones Moysi, Jacob, Isaïæ mystice explicantur, 21, 22. Visionum quinque genera inter se conferuntur, 22. In visione quæ nebulæ cavendæ, 22. Satanæ fraudes cavendæ, 23, 24. Visiones hæc quatuor ad quos pertineant, 25.

Visitatio est ordinis et disciplinæ renovatio et irrigatio, 352.

Vitæ activæ et contemplativæ directio a Deo est, 26. Vitæ utriusque idea, 436. Vitæ activæ operatio quinque requirit: esse bonam, spontaneam, puram, discretam, firmam, 436. Vita hæc est peregrinatio et tantum diversorium, 91. Illius brevis, 112. Est mors quædam, 247. Vitæ clericalis et laicalis antithesis, 405. Vitæ religiosa idea Maria Magdalena, 414. Vitæ regularis synopsis, 531. Vita religiosa sumpsit initium a primitiva Ecclesia, 414. Illius duæ sunt pestes, discordia et proprietatis, 414. Vita præsens designata per sancta, vita futura per Sancta sanctorum: et utriusque vitæ antithesis, 423. Item, 426.

Vocatio nostra designata per vocationem magorum, 191, 192.

Vocis humanæ commoda, 454.

Voluntatis creatæ et increatæ latum discrimen, 459.

Voluptatis habitæ amaritudo designata per Ammon violentam Thamar, 184. Voluptatis excæcantis typus Daila, 463.

Votorum religiosorum reddendorum grandis obligatio, 221. Vide titulum Religiosus.

W

Wodens rex Angliæ ita celebratus fuit a gentilibus, ut ab ejus nomine diem Mercurii vocaverint.

Wodenslei, id est diem Wodens, 397.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

ADAMUS PRÆMONSTRATENSIS.

Prolegomena.	9
Epistola dedicatoria.	9
Introductio ad lectorem.	11
Prolegomena de vita auctoris.	20
CAP. I. — Virorum illustrium gesta, et scripta cognita.	20
CAP. II. — Dicendorum circa auctoris vitam ratio ac unde petita.	21
CAP. III. — Quo tempore Adamus noster vixit. Errores castigati.	23
CAP. IV. — Nomen ejus ab aliis discretum, agnomen item et patria.	25
CAP. V. — De adolescentia in sæculo transacta, ac amplexu religiosi status.	28
CAP. VI. — In qua ecclesia vitam religiosam professus se primum Deo devovit, claustralis quietis præco singularis.	31
CAP. VII. — Qualitas ordinis et disciplinæ Præmonstratensis, sedis apostolicæ approbatio, invida insectatio.	34
CAP. VIII. — De contemplativæ atque activæ studii, quibus præcelluit.	38
CAP. IX. — Humilitas animi, devotio singularis circa tremenda missæ mysteria, charitas.	41
CAP. X. — De libris veterum deperditis querimonia, et Syllabus operum Adami.	46
CAP. XI. — A quibus scriptoribus noster celebratus. Cur vetustæ impressioni præmissus titulus: « Liber beatissimæ Dei genitricis Mariæ, et S. Joannis Baptistæ. »	49
CAP. XII. — De ecclesia Candidæ Casæ, seu Withernæ, cui præfuit Adamus; ac cathedralibus ecclesiis a Præmonstratensibus jure ordinario et præterordinario inessis.	51